
NÁVOD NA INSTALACI

Technicolor CGA4336
Modem



Obsah balení

1 x MANUÁL

2

1 x NAPÁJECÍ ZDROJ

1 x LAN KABEL 1 x KOAXIÁLNÍ KABEL 1 x MODEM

Power

Broadband

Telephone

Wi-Fi

WPS



8

Power

Broadband

Telephone

Wi-Fi

WPS

1

2

3

4

5

7

6

Popis zařízení

1 Power – kontrolka napájení

2 Broadband – kontrolka připojení 
k internetu   

3 Telephone – kontrolka připojení 
telefonu (nepoužívá se)

4 Wi-Fi – kontrolka připojení 
prostřednictvím Wi-Fi 

5 Wi-Fi – tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
Wi-Fi

6 WPS – kontrolka párování dalších 
zařízení

7 WPS – tlačítko pro párování dalších 
zařízení

8 Štítek– s informacemi pro přihlášení 
k Wi-Fi

3



4

9 Reset – otvor pro obnovení továrního nastavení 
(např. hrotem kancelářské sponky)

11 1−3 LAN porty 1 Gb/s – zdířky pro připojení 
koncového zařízení (např. počítače)

12 4 LAN port 2,5 Gb/s – zdířka pro připojení 
koncového zařízení (např. počítače)

13 Tel – zdířky pro připojení
telefonního kabelu (nepoužívá se)

14 RF – konektor pro zapojení koaxiálního kabelu  

15 USB port – pro připojení tiskárny nebo 
externího disku

16 Power – zdířka pro napájecí konektor

17 On/Off – tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
modemu

10 Kontrolky – propojení zařízení pomocí 
LAN kabelu

Reset

LAN 3

LAN 42.5G
LAN

LAN 2

LAN 1

2 - Tel - 1

RF

USB

Power

On/O�

9

10

12

13

14

15

16

17    

11



Postup zapojení

5

Konektor koaxiálního kabelu silou 
nasuňte nadoraz na konektor ve 
vaší koaxiální zásuvce. Nešroubujte. 
Druhý konec nasuňte na konektor 
modemu označený RF. 

Kontrolka napájení (POWER) ani 
kontrolka připojení k internetu 
(Broadband) zatím nesvítí.

1. krok:  Zapojení koaxiálního kabelu

DALŠÍ TYPY 
KOAXIÁLNÍCH 

ZÁSUVEK

KOAXIÁLNÍ ZÁSUVKA

TYP 2 TYP 3TYP 1

KOAXIÁLNÍ KABEL MODEM

RF

USB

Power

On/O�

Před zapojením věnujte pozornost umístění modemu.

SPRÁVNÉ UMÍSTĚNÍ MODEMU:

• Max. 1,5 m od koaxiální zásuvky
• Místnost, kde je nejvíce 

připojených zařízení
• Střed domu/bytu
• 1,5 m nad podlahou
• Na stojato

MODEM NEUMISŤUJEME:

• Do uzavřených prostor (skříně, 
koupelny, sklepy apod.)

• Za nábytek, televizi, zrcadla, 
akvária, kovové plochy, květiny

• Do blízkosti mikrovlnky 



KOAXIÁLNÍ 
KABEL

Jeden konec napájecího zdroje zapojte do zdířky modemu s nápisem Power. 
Druhý konec zapojte do elektrické zásuvky. Poté zapněte modem stiskem 
tlačítka On / Off na zadní straně modemu. Vyčkejte 10 minut na aktivaci zařízení. 
V průběhu se zařízení může samo restartovat. Po úspěšné aktivaci svítí zeleně 
kontrolky POWER a Broadband. 

2. krok:  Zapojení napájecího zdroje

6

NAPÁJECÍ ZDROJ

RF

USB

Power

On/O�

Kontrolka

POWER Zelená Svítí Zařízení je zapnuto

Zařízení není zapojeno do zásuvky / zapnuto Nesvítí

Barva Stav Popis

Zařízení se zapíná Bliká

Broadband Zelená

Červená

Svítí Úspěšná registrace 

Internet není zapnutý Nesvítí

Přihlášení selhalo Svítí

Probíhá synchronizace Bliká



Na svém zařízení vyhledejte Wi-Fi sítě v okolí a vyberte název sítě uvedené na 
štítku (Wi-Fi), který najdete na spodní straně modemu. Poté zadejte heslo 
označené jako Wi-Fi Key. 

Pro snazší připojení svého smartphonu nebo tabletu k Wi-Fi můžete naskenovat 
QR kód na štítku. Tím dojde k automatickému vyplnění přihlašovacího jména 
a hesla k Wi-Fi.

3. krok:  Zapojení k zařízení

7

Varianta A: Pokud se chcete připojit přes Wi-Fi.

Název Wi-Fi sítě

Heslo pro připojení k Wi-Fi síti

QR kód pro připojení k Wi-Fi síti

1

2

3

Wi-Fi Zelená Svítí Wi-Fi je zapnutá a není připojeno žádné zařízení 

Wi-Fi není zapnutá Nesvítí

Pomalu: je připojeno zařízení bez provozu 
(spánkový režim) 

Rychle: je připojeno zařízení s provozem 

Bliká

Technicolor CGA4336

Wi-Fi: T-Mobile
a1s2d3f4g5q6
4t5z6u1i2o3p

Wi-Fi Key:
Device Key:

User codes

1
2

3

Kontrolka Barva Stav Popis



Jeden konec kabelu zapojte do počítače/notebooku. Druhý konec zapojte do 
jakékoliv ze žlutých zdířek označených LAN 1−4 na modemu. 

Po připojení zařízení se rozsvítí kontrolka u použitého 
LAN portu na zadní straně modemu.

Zařízení (počítač, notebook) 
k modemu můžete připojit pomocí LAN 
kabelu (konektor jako na obrázku). 

8

Varianta B: Pokud se chcete připojit přes kabel.

3. krok:  Zapojení k zařízení

MODEM

Reset

LAN 1

LAN 2

LAN 3

LAN 4
LAN KABEL

LAN KABEL

KONEKTOR

2.5G
LAN



Rozšířené nastavení

9

Nastavení tohoto zařízení je možné pouze přes aplikaci Můj T-Mobile.

Pokud ještě NEMÁTE 
aplikaci Můj T-Mobile:

Pokud již MÁTE aplikaci Můj T-Mobile

Naskenujte QR kód pomocí 
fotoaparátu ve vašem mobilu.

Nejde to? Apku najdete v 
Appstore nebo v Google Play 
pod názvem Můj T-Mobile.

Přihlaste se do apky pomocí telefonního 
čísla T-Mobile nebo čísla služby, které 
najdete na své smlouvě.

Pomocí telefonního čísla nebo čísla služby

Pomocí jména a hesla

Vybrat si novou službu



 Nastavení modemu najdete po kliknutí na internetovou službu v aplikaci.

 Zvolte službu „Cable internet“ Klikněte na „Nastavení“

10

Přehled

Ostatní služby

Cable Internet 1000

Tarif

Power

Broadband

Telephone

Cable Internet 1000

Cable 
internet 1000

Balíčky Nastavení

Nastavení internetu

Nastavení zařízení

Připojte zařízení k Wi-Fi

Připojená zářízení

Power

Broadband

Telephone



11

 Zvolte možnost
„Změnit název Wi-Fi nebo heslo“

Pozor! Pokud změníte přihlašovací údaje v aplikaci, není již možné 
pro přihlášení využít QR kód na štítku zařízení.

Napište název pro svou Wi-Fi síť
Zvolte heslo podle instrukcí v aplikaci

Potvrďte tlačítkem „Uložit změny“

Cable Internet 1000

Nastavení

Wi-Fi

Nazev Wi-Fi

Změnit název Wi-Fi nebo heslo

Heslo

T-2

Power

Broadband

Telephone

Router

Detaily routeru

Služba Wi-Fi Manager

Spravovat službu

Nastavení Wi-Fi

Zrušit změny

T-2

Uložit



Digitální svět máte na 

dosah kdekoliv. 

Uvítáme zpětnou vazbu k tomuto návodu 

     
     

    .
..a

ť v
 to

m neplavete



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

13

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A REGULAČNÍ UPOZORNĚNÍ
NEŽ ZAČNETE S INSTALACÍ NEBO POUŽÍVÁNÍM TOHOTO PRODUKTU, PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE VŠECHNY BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Použitelnost

Tyto bezpečnostní pokyny a regulační upozornění se vztahují na:
• Technicolor kabelové modemy a brány.

Bezpečné používání zařízení

Pokyny

Použití produktu

Tento produkt musíte instalovat a používat v přísném souladu s pokyny 
výrobce popsanými v uživatelské dokumentaci, která je přiložena k vašemu 
produktu. Než začnete s instalací nebo používáním tohoto produktu, pečlivě si 
přečtěte obsah tohoto dokumentu a seznamte se s omezeními nebo pravidly 
specifickými pro zařízení, která mohou platit v zemi, kde tento produkt chcete 
používat. Máte-li jakékoli pochybnosti o instalaci, provozu nebo bezpečnosti 
tohoto produktu, obraťte se na svého dodavatele. Jakákoli změna nebo 
úprava tohoto produktu, která není výslovně schválena společností 
Technicolor, bude mít za následek ztrátu záruky na produkt a muže vést 
k zániku oprávnění uživatele provozovat toto zařízení. Společnost Technicolor 
se zříká veškeré odpovědnosti v případě použití, které není v souladu 
s přítomnými pokyny.

Použití softwaru a firmwaru

Firmware v tomto zařízení je chráněn autorským zákonem. Firmware smíte používat 

pouze v zařízení, ve kterém je poskytován. Jakákoli reprodukce nebo distribuce 

tohoto firmwaru nebo jakékoli jeho části bez výslovného písemného souhlasu 

společnosti Technicolor je zakázána.

Oznámení o softwaru s otevřeným zdrojovým kódem

Software tohoto produktu muže obsahovat určité softwarové moduly s otevřeným 
zdrojovým kódem, které podléhají licenčním podmínkám pro software s otevřeným 
zdrojovým kódem (definice viz https://opensource.org/osd). Takové součásti a/nebo 
verze softwaru s otevřeným zdrojovým kódem se mohou v budoucích verzích 
softwarového produktu změnit. Seznam softwaru s otevřeným zdrojovým kódem 
používaného aktuálním softwarem produktu nebo v něm integrovaného a jejich 
odpovídající licence a čísla verzí jsou v rozsahu požadovaném příslušnými 
podmínkami k dispozici na webových stránkách společnosti Technicolor na 
následující adrese: www.technicolor.com/opensource nebo na jiné adrese, kterou 
muže společnost Technicolor čas od času poskytnout. Pokud a kde je to možné, 
v závislosti na podmínkách příslušných licencí na software s otevřeným zdrojovým 
kódem, je zdrojový kód softwaru s otevřeným zdrojovým kódem na vyžádání zdarma 
k dispozici.. Aby se předešlo pochybnostem,software s otevřeným zdrojovým kódem 
je licencován pouze původním vlastníkem softwaru s otevřeným zdrojovým 
kódem za podmínek stanovených v určené licenci softwaru s otevřeným 
zdrojovým kódem.

Použité symboly

Symboly Indikace

V této a doprovodné dokumentaci a také na produktu nebo doprovodném 
příslušenství lze najít následující symboly:

Tento symbol slouží k upozornění, že neizolované napětí v 
tomto produktu může mít dostatečnou velikost, aby způsobilo 
úraz elektrickým proudem. Proto je nebezpečné se jakkoli 
dotknout jakékoli vnitřní části tohoto produktu.

Tento symbol slouží k upozornění na přítomnost důležitých 
provozních a údržbových (servisních) pokynů v dokumentaci, 
která je součástí vašeho produktu.

Tento symbol označuje určení pro použití pouze 
v interiéru (IEC 60417−5957)

Tento symbol označuje zařízení s dvojitou izolací třídy II (IEC 
60417−5172). Nevyžaduje uzemnění.

Tento symbol označuje střídavý proud (AC, -).

Tento symbol označuje stejnosměrný proud (DC, =).

Tento symbol označuje elektrickou polaritu.

Tento symbol označuje pojistku.

Při používání produktu vždy dodržujte základní bezpečnostní 

opatření, abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem 

a zranění osob, včetně následujících:

• Vždy instalujte produkt podle popisu v dokumentaci dodané 
s produktem.

• Nepoužívejte tento produkt k hlášení úniku plynu v blízkosti úniku.
• Nepoužívejte tento produkt během bouřky. Může existovat mírné riziko úrazu 

elektrickým proudem způsobeného bleskem.



14

Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že vaše nefunkční elektrické 
zařízení a případně použité baterie je nutné likvidovat podle místních 
předpisů mimo komunální odpad. Evropská unie zavedla specifický 
systém sběru a recyklace, za který jsou odpovědní výrobci. Tento 
spotřebič byl navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů 

a součástí, které lze recyklovat a znovu použít. Elektrická a elektronická zařízení 
mohou obsahovat části nezbytné pro správnou funkci systému, které ale 
mohou představovat zdravotní a ekologické riziko, pokud se s nimi nezachází 
nebo se nelikvidují správným způsobem. Nevyhazujte proto nefunkční 
spotřebič nebo případně použité baterie do komunálního odpadu.

Baterie obsahují nebezpečné látky, které znečišťují životní prostředí. 
Nelikvidujte je s jinými předměty. Odevzdávejte je do příslušného 
místa pro likvidaci určeného místními úřady. Baterie recyklujte 

• Přečtěte si tyto pokyny.
• Uschovejte si tyto pokyny.
• Dbejte všech varování a upozornění.
• Dodržujte všechny pokyny.

Tento výrobek je určen pouze pro vnitřní použití.

Pomozte nám prosím chránit prostředí, ve kterém žijeme!

• Pokud jste vlastníkem spotřebiče, předejte jej do příslušného místa pro likvidaci 
určeného místními úřady, nebo jej odevzdejte u prodejce při nákupu nového 
spotřebiče.

• Jste-li profesionální uživatel, postupujte podle pokynů dodavatele.
• Pokud je vám spotřebič zapůjčen nebo ponechán ve vaší péči, obraťte se na svého 

dodavatele.

Informace o životním prostředí

Baterie (pokud jsou přítomny)

Nebezpečné látky

Energetická účinnost

Klimatické podmínky
Tento produkt:

Bezpečnostní pokyny
Společnou snahou můžeme snížit dopad, který máme na naši Zemi!

Směrnice WEEE

Zařízení a jeho elektrické příslušenství vyhovují omezením používání některých 
nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních v souladu se 
směrnicemi RoHS a REACH v okamžiku dovozu zařízení do EU.

Úspora energie – Máme svou roli…

Uživatelská dokumentace, která je součástí vašeho produktu, poskytuje nejen 
užitečné informace o všech funkcích vašeho produktu, ale také o jeho spotřebě 
energie. Důrazně doporučujeme, abyste si před uvedením zařízení do provozu 
tuto dokumentaci pečlivě přečetli, aby vám mohl sloužit co nejlépe. V případě 
síťových zařízení se můžete podívat na stránku www.technicolor.com/ch_regu-
latory, kde jsou k dispozici informace o spotřebě energie, naměřené hodnoty 
energetické účinnosti a prostředky, s jejich pomocí může uživatel dále 
optimalizovat spotřebu energie svého síťového zařízení.

• Je určen pro interní stacionární použití; maximální okolní teplota nesmí překročit 
40 °C; relativní vlhkost musí být mezi 20 a 80 %.

• Nesmí být namontován na místě vystaveném přímému nebo nadměrnému 
slunečnímu nebo tepelnému záření.

• Nesmí být vystaven podmínkám, ve kterých je zadržováno teplo, a nesmí být 
vystaven vodě nebo kondenzaci.

• Musí být instalován v prostředí se stupněm znečištění 
2 (prostředí, kde není žádné znečištění nebo pouze suché, nevodivé znečištění).

Pokud jsou přítomny, baterie (akumulátor nebo nainstalované baterie) nesmí 
být vystaveny nadměrnému teplu, např. slunečnímu záření, ohni a podobně.

Větrání a polohování

Montáž na stěnu

Tento produkt je určen k použití v interiéru v obytném nebo kancelářském 
prostředí.

Pokud je zařízení navrženo pro montáž na stěnu, musí být instalováno ve výšce 
menší než 2 m od úrovně podlahové krytiny.

• Před připojením produktu k napájení odstraňte veškerý obalový materiál.
• Produkt umístěte a používejte pouze v pozicích popsaných v uživatelské 

dokumentaci, která je přiložená k vašemu produktu.
• Nikdy neprostrkávejte předměty skrz otvory v tomto produktu.
• Neblokujte ani nezakrývejte žádné ventilační otvory; nikdy produkt nepokládejte na 

měkký nábytek nebo koberce.
• Nechte 7 až 10 cm kolem produktu, aby se zajistilo správné větrání.
• Neinstalujte produkt v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, vývody teplého 

vzduchu, kamna nebo jiná zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo.
• Nepokládejte na produkt nic, co by se do něj mohlo vylít nebo kapat (například 

zapálené svíčky nebo nádoby s tekutinami). Nevystavujte jej kapající nebo stříkající 
vodě, dešti nebo vlhkosti. Pokud se do produktu dostane kapalina nebo pokud 
bude produkt vystaven dešti nebo vlhkosti, okamžitě jej odpojte a kontaktujte 
svého dodavatele nebo zákaznický servis.

nebo likvidujte v souladu s pokyny výrobce baterií a místními/národními předpisy 
o likvidaci a recyklaci.



15

Čištění
Před čištěním odpojte tento produkt ze zásuvky a od všech ostatních zařízení. 
Nepoužívejte tekuté ani aerosolové čističe. K čištění používejte vlhký hadřík.

Voda a vlhkost
Nepoužívejte tento produkt v blízkosti vody, například v blízkosti vany, 
umyvadla, kuchyňského dřezu, vany na prádlo, ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti 
bazénu. Přechod produktu z chladného prostředí do teplého může způsobit 
kondenzaci na některých jeho vnitřních částech. Před použitím produktu jej 
nechte samovolně vyschnout.

Štítek produktu
U některých produktů lze na spodní straně krytu nalézt štítek s regulačními 
a bezpečnostními informacemi.

Elektrické napájení
Napájení produktu musí odpovídat specifikacím napájení uvedeným na štítcích. 
V případě, že je tento produkt napájen napájecím zdrojem:

Přístupnost

Zástrčka na napájecím kabelu nebo napájecí jednotce slouží jako odpojovací zařízení. 
Ujistěte se, že zásuvka síťového napájení, kterou používáte, je snadno přístupná 
a umístěná co nejblíže k produktu. Napájecí přípojky k produktu a zásuvka síťového 
napájení musí být vždy přístupné, abyste mohli produkt vždy rychle a bezpečně 
odpojit od síťového napájení.

Přetížení
Nepřetěžujte síťové zásuvky a prodlužovací kabely, protože to zvyšuje riziko 
požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

• Nerozebírejte, nemačkejte, nepropichujte, nezkratujte vnější kontakty, nevhazujte 
do ohně ani nevystavujte ohni, vodě nebo jiným kapalinám.

• Baterie vkládejte správně. Při nesprávném vložení baterií může hrozit nebezpečí 
výbuchu.

• Nepokoušejte se dobíjet jednorázové baterie.
• Dodržujte prosím poskytnuté pokyny pro nabíjení dobíjecích baterií.
• Baterie vyměňujte za stejný nebo ekvivalentní typ.
• Nevystavujte baterie nadměrnému teplu (jako je sluneční záření nebo oheň) 

a teplotám nad 100 °C.

Manipulace s bateriemi

Rozvod kabelů

Omezení vystavení lidského těla elektromagnetickým polím

Servis

Tento produkt může obsahovat jednorázové baterie.

U tohoto zařízení  musí být stínění kabelu uzemněno nejblíže místu vstupu 
kabelu do budovy, jak je to prakticky možné. Produkty připojené k ochrannému 
uzemnění instalace budovy prostřednictvím sítové přípojky nebo 
prostřednictvím jiného zařízení s připojením k ochrannému uzemnění a ke 
kabelovému rozvodovému systému pomocí koaxiálního kabelu, mohou za 
určitých okolností vytvářet nebezpečí požáru. Připojení ke kabelovému 
rozvodovému systému musí být proto zajištěno pres zařízení poskytující 
elektrickou izolaci pod určitým frekvenčním rozsahem (galvanický izolátor, viz 
EN 60728−11 nebo ekvivalentní).Používejte pouze napájecí zdroj, který je dodáván s tímto 

produktem, je dodáván vaším poskytovatelem služeb nebo místním 
dodavatelem produktu, nebo náhradní napájecí zdroj dodaný vaším 
poskytovatelem služeb nebo místním dodavatelem produktu. 

POZOR

Při nesprávné manipulaci nebo nesprávné výměně baterie hrozí 
nebezpečí výbuchu.

Používání jiných typů napájecích zdrojů je zakázáno. Pokud si nejste jisti typem 
potřebného napájecího zdroje, nahlédněte do uživatelské dokumentace, která je 
přiložena k vašemu produktu, nebo se obraťte na vašeho poskytovatele služeb 
nebo místního dodavatele produktu.

• Tento napájecí zdroj musí být třídy II a musí se jednat o omezený zdroj energie 
v souladu s požadavky normy IEC 62368−1/EN 62368−1, příloha Q a hodnocený tak, 
jak je uvedeno na štítku na vašem produktu. Musí být testován a schválen podle 
národních norem nebo místních norem.

V případě, že zařízení obsahuje vysílač/přijímač. Když je přístroj zapnutý, muže 
přijímat a vysílat rádiové vlny. Taková zařízení, která mají vlastní sítové spojení, 
jsou regulována limity stanovenými ve směrnici ICNIRP v minimální vzdálenosti 
20 cm. Proto se při instalaci a provozu ujistěte, že je zachována vzdálenost 
alespoň 20 cm mezi produktem a tělem jakékoli osoby.

Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, nerozebírejte 
tento produkt. Pokud je nutný servis nebo oprava, zaneste 
produkt ke kvalifikovanému poskytovateli servisu. Poškození 

• Při poškození napájecího zdroje, napájecího kabelu nebo jeho zástrčky.
• Když jsou připojené kabely poškozené nebo roztřepené.
• Pokud se do produktu dostala tekutina.
• Pokud byl produkt vystaven dešti nebo vodě.
• Pokud produkt nefunguje normálně.

vyžadující servis. Tento produkt odpojte ze sítové zásuvky a svěřte opravu 
kvalifikovanému servisnímu personálu za následujících podmínek:



Regulační informace

Prohlášení o expozici RF polím

Prohlášení o shodě

Omezená frekvenční pásma a použití produktu

Společnost Technicolor Delivery Technologies tímto prohlašuje, že tento 
produkt je v souladu s následujícím:

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU o rádiových zařízeních, 
pokud je tento produkt vybaven bezdrátovým rádiovým vysílačem/přijímačem.

Tento produkt lze používat ve všech zemích, které jsou členy Evropské unie 
a které jsou členy Evropského sdružení volného obchodu nebo v souladu se 
štítky nebo uživatelskou dokumentací, která je přiložena k produktu. Úplné znění 
prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: 
www.technicolor.com/ch_regulatory.

V případě, že je tento produkt vybaven bezdrátovým rádiovým 
vysílačem/přijímačem, je přenosový rádiový výkon na vysílač/přijímač omezen 
podle regulační oblasti. Typ bezdrátových vysílačů/přijímačů, kterými je tento 
produkt vybaven, je uveden na štítcích s označením nebo v uživatelské 
dokumentaci dodané s produktem.)

Dostupnost některých specifických kanálu nebo provozních frekvenčních 
pásem závisí na zemi a firmware je ve výrobě naprogramován tak, aby 
odpovídal zamýšlené destinaci. Nastavení firmwaru není přístupné koncovému 
uživateli. Tento produkt je omezen na použití v interiérech při provozu v rozsahu 
rádiových frekvencí 5150 až 5350MHz v následujících členských státech:

Rádiový přenosový výkon podle typu vysílače/přijímače

• Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/35/EU a 2014/30/EU, pokud tento 
produkt NENÍ vybaven bezdrátovým rádiovým vysílačem/přijímačem.

• Směrnice 2009/125/ES a související nařízení komise Evropského parlamentu 
a Rady.

• Směrnice 2011/65/EU Evropského parlamentu a Rady.

Ochrana produktu při přemisťování
Při přemisťování produktu nebo při připojování či odpojování kabelu vždy 
odpojte zdroj napájení.

Klasifikace rozhraní (podle použitelnosti)

Externí rozhraní produktu jsou klasifikována takto:

• Pokud produkt spadl nebo byl jakýmkoli způsobem poškozen.
• Jsou patrné známky přehřátí.
• Pokud produkt vykazuje výraznou změnu výkonu.
• Pokud se z produktu kouří nebo je cítit spáleninou.

• Kabel (VSTUP/VÝSTUP): Obvod zdroje elektrické energie třídy 1, nevystaven přepětí 
(ES1).

• Telefon, FXS: Obvod zdroje elektrické energie třídy 2, nevystaven přepětí (ES2).
• MoCA, HPNA, RF: Obvod zdroje elektrické energie třídy 1, nevystaven přepětí (ES1).
• Všechny ostatní porty rozhraní (např. Ethernet, USB,…), včetne nízkonapěťového 

napájecího vstupu ze síťového napájecího zdroje: Obvod zdroje elektrické energie 
třídy 1 (ES1).

BE
HR

AT
DK

HUCY EE

EL
ES

DE

PL
LV LT

MT

SE

SK CZ
BG RO
NO CH

PT FI

LU
IT IE

SI

FR

IS

NL

LI
UK(NI) TR

16


